Catálogo Técnico
Atuador Rotativo
Ultra Compacto
Série CRQ
Pinhão e Cremalheira - 90° e 180°
CRQ15-180 / CRQ30-90CExemplo:
10

20
1.5 ~ 10
15
Sem, ou Amortecimento Pneumático
Rc1/8
1,8*
30
3,1*
40
5,3*
Tamanho
Características Técnicas
Atuador Rotativo Ultra Compacto  - Série CRQ
Sensor Aplicável Kit Reparo
Tamanho Código
10 KR-CRQ10
15 KR-CRQ15
20 KR-CRQ20
30 KR-CRQ30
40 KR-CRQ40
Compõe o kit
Vedações do
êmbolo, tampas
e parafuso de